EXPEDIENTE:  CONTR 2024 960906

OBJETO:  SUMINISTRO  DE  PEQUEÑO  MATERIAL  DE  OFICINA  NO  INVENTARIABLE 
DESTINADO A LOS ÓRGANOS JUDICIALES DE LA PROVINCIA DE HUELVA (contrato abierto 
simplificado)

PRESUPUESTO  BASE  DE  LICITACIÓN  (SIN  IVA):  SETENTA Y UN MIL CUARENTA Y SIETE 
EUROS Y ONCE CÉNTIMOS (71.047,11 €)

IMPORTE  I.V.A.  (21%): CATORCE MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE EUROS Y OCHENTA Y 
NUEVE CÉNTIMOS (14.919,89 €)

PRESUPUESTO  BASE  DE  LICITACIÓN  (CON  IVA): OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y SIETE EUROS (85.967,00 €).

IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA (IVA incluido):

VALOR  ESTIMADO:  OCHENTA Y  CINCO MIL  DOSCIENTOS CINCUENTA Y  SEIS  EUROS Y 
CINCUENTA Y TRES CÉNTIMOS (85.256,53 €).

ANTECEDENTES

1. Con fecha de 25/10/2024 fue dictada Resolución por la que se ordenaba el inicio del presente